
MESTSKY  URAD  SOBESLAV

Tajemník  úřadu

náměstí  Republiky  59, Soběslav  I, 392  01 Soběslav

Č. j.:

Spis.  zn.:

MS/12595/2019 Vážený  pan

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Ing. Radek  Bryll

381  508  121

bryll@musobeslav.cz

Datum: 20. 6. 2019

Kvaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 sb., doručené na Městský úřad vSoběslavi
dne  14.  6. 2019  vám  sdělujeme  následující:

Pozemek parc. č. 4022/2 k. ú. Soběslav se nachází na ploše označené  Z 57 v platném  územním plánu

města  Soběslavi  určené  jako  soukromá  zeleň.

Pro  tuto  plochu  platí  následující  regulativy:

"ZS  - zeleň  soukromá  a vyhrazená

Hlavní  využití:  Sady  a zahrady.

Přípustné  jsou:

zeleň  plošná,  liniová,  vysoká

stávající  prvky  městského  opevnění  v centrální  části  města

Podmíněně  přípustné  využití:

drobné  stavby  majitelů  pozemků  v rámci  jejich  hospodářské  činnosti

objekty  dopravní  a technické  infrastruktury  slučitelné  s určením  zóny

objekty  pro  bydlení,  za podmínky,  že pozemek  stavby  rodinného  domu  musí  být přímo

napojen  na místní  komunikaci.

Město  Soběslav  zadalo  sohledem  na  připravovanou  modernizaci  železničního  koridoru  vúseku

Soběslav  -  Doubí  zpracování  územní  studie,  která  by měla  být  podkladem  ke změně  územního  plánu.

Předpokládaný  termín  odevzdání  územní  studie  k projednání  je do konce  června  2019.  Studie  bude

následně  zveřejněna  k připomínkování  po dobu  30 dní  na webových  stránkách  města  a na odboru

výstavby  a regionálního  rozvoje  Městského  úřadu  v Soběslavi.

Stále  se však  bude  jednat  o územně  plánovací  podklad,  který  je určen  jako  podklad  ke změně  územního

plánu  a ne k rozhodování  v území.

V případě  Vašeho  zájmu  můžete  po zveřejnění  studie  navštívit  vedoucí  oddělení  územního  plánování

a památkové  péče  OVRR  MěÚ  v Soběslavi  Ing. arch.  D. Buzu.

Ing. Radek  Bryll

tajemník  MěÚ  Soběslav

Příloha:  Snímek  předmětné  lokality

Městský  úřad  Soběslav,  náměstí  Republiky  59,  Soběslav  l, 392  01 Soběslav,  tel:  381  508  Ill

identifikátor  DS: gfvbpaq,  e-mail: podateIna@musobeslav.cz,  www.musobeslav.cz




